Cuiabá - MT, 25 de Fevereiro de 2019.

AO Prof. Dr. CRISTIANO MACIEL
MD Diretor Geral da UNISELVA

Prezado Diretor,

 Venho por meio deste solicitar a Vossa Senhoria a publicação do resultado do Edital Nº

020/2019 – Seleção de Estagiários – bem como divulgação dos candidatos selecionados para entrevista

com a comissão de seleção. O referido edital visa auxiliar no Projeto de Extensão intitulado de

“Elaboração do Plano Municipal de Saneamento Básico de Tangará da Serra-MT”.

Nome Pontuação

Ana Rafaela Nascimento Pereira 40,0

Bruna Sacchetto Altran 40,0

Camilla Santos Corrêa  50,0

Diego Rafael de Souza e Silva 40,0

Eduardo Luis Santini 40,0

Elaine Assis Marques 40,0

Geiziane Soares Carvalho 50,0

Isabella Rios Salomé  40,0

Izabelly Aguiar Palmeira Bulhões 40,0

Larissa da Silva Mattos 65,0

Rafael Luiz Menezes Tomborelli 75,0

Sidney Luiz Pelegrini Júnior 40,0

Suellen Corrêa Gonçalves 50,0

Taiza Carolina da Silva 40,0

Talita Teles Cavalcante 40,0

Thais Michelly de Moraes Lima 50.0

Viviani Viana de Souza  40,0

Yasmin Mayer Queiroz 40,0

A entrevista será realizada no dia 27/02/2019 (Quarta-feira) das 15:40h às 17:20h, com duração de até 10

minutos por candidato, conforme sequência apresentada neste ofício. A entrevista será realizada na

Secretaria do Departamento de Engenharia Sanitária e Ambiental (localizado no Bloco da FAET).

Obs.: Os candidatos que não encaminharam os comprovantes das atividades descritas no currículo no

momento da inscrição deverão levar os documentos no momento da entrevista.

Atenciosamente,

Aldecy de Almeida Santos

Engenharia Sanitária e Ambiental – DESA/FAET/UFMT

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

FACULDADE DE ARQUITETURA, ENGENHARIA E TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO